
Mannschaftsführerliste Pfalzliga Süd

Luftgewehr 2022

Verein: Name: Tel.:

E-Mail

SG Bad Dürkheim Gerold Seckner 06326/ 7788

gerold.seckner@swr.de

SV Herxheim 2 Ingolf Müller 0173/ 3221389

ingolf.mueller@siemens.com

SV Impflingen Patrick Andreas 0151/ 23054536

patrick.andreas@gmx.de     

SV Jockgrim 2 Martin Volz 0177/ 4813392

kjl@schuetzenkreis-germersheim.de

SG Ludwigshafen Karlheinz Provo 06238/ 984519

0151/ 65420555

provo@freenet.de

SG Neustadt Pia Benker 0176/ 47056245

p.benker@mail.de

SV Rohrbach Stefan Steiner 06349/ 928293

osm@sv-rohrbach.de

SSV Wachenheim Peter Günther 06322/ 7340

0174/ 3401757

peter_c_guenther@web.de

Luftpistole 2022

Verein: Name: Tel.:

E-Mail

SV Hauenstein Matthias Braun 06392/ 3084

matthiasbraun66@gmail.com

SV Herxheim 2 Andy Siegel 06346/ 9770890

0172/ 2048969

andysiegel@web.de

SG Landau Rudi Estelmann 06341/ 61226

r.estelmann@gmx.de

Pfälzischer Sportschützenbund e.V.
Ulrich Weber, Rundenkampfleiter Pfalzliga Süd

Mozartstraße 8, 76831 Billigheim-Ingenheim

Tel.: 06349-3514, Fax: 06349-928091, E-Mail: weber-billigheim@t-online.de

Billigheim, den 14.09.2022

mailto:gerold.seckner@swr.de#
mailto:ingolf.mueller@siemens.com#
mailto:patrick.andreas@gmx.de#
mailto:kjl@schuetzenkreis-germersheim.de#
mailto:provo@freenet.de
mailto:p.benker@mail.de
mailto:osm@sv-rohrbach.de#
mailto:peter_c_guenther@web.de#
mailto:matthiasbraun66@gmail.com#
mailto:andysiegel@web.de#
mailto:r.estelmann@gmx.de#


SG Ludwigshafen 2 Karlheinz Provo 06238/ 984519

0151/ 65420555

provo@freenet.de

SSV Schwegenheim Stephan Herbst 06344/ 9424206

0151/ 23374522

stephanherbst@gmx.de

Mit sportlichem Gruß

Ulrich Weber

Rundenkampfleiter Pfalzliga Süd
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